
Clt NOIRS NOM COMPAGNIE Licence Cat. Cat.Clt. NOIRS ARGENT (en €) Départage
1 BRISSET LILIANE ERMONT 338309C SVFCO VFCO 1,95 120
2 LURVOIS NICOLAS ERMONT 454763H SHCO SHCO 3,60 80 B
3 BLIN JACQUES ERMONT 600349D SVHCO VHCO 3,60 40 C
4 DARRAS LUDOVIC PONTOISE 454711B SHCL SHCL 3,60 12 D
5 VIALA PATRICK AIX EN PROVENCE 467173X SHCL SHCL 4,00 12
6 CUSSOT BERNARD PONTOISE 605717N VHCO VHCO 5,80 12
7 LURVOIS MATTHIEU ERMONT 454760E SHCO SHCO 6,75 12
8 BLIN JACQUES ERMONT 600349D SVHCO VHCO 8,00 12
9 VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 450168N SHCO SHCO 8,15 12
10 CUSSOT BERNARD PONTOISE 605717N VHCO VHCO 8,25 12
11 VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL 450168N SHCO SHCO 8,45 12
12 SCTRICK HUGUETTE PONTOISE 065719J SVFCO VFCO 8,95 12
13 LEMEE ANITA ERMONT 362586R VFCO VFCO 9,15 12
14 LUC PIERRE MONTMAGNY-DEUIL 080754B SVHAD VHAD 9,20 12
15 DARRAS LUDOVIC PONTOISE 454711B SHCL SHCL 9,25 12
16 CHOUC THIERRY PONTOISE 312526C VHCO VHCO 9,50 12
17 LURVOIS NICOLAS ERMONT 454763H SHCO SHCO 9,65 4
18 EDMONT AIME VINCENNES 013426U SVHCO VHCO 10,30
19 DE FRANCE MONIQUE PONTOISE 289048H SVFCO VFCO 11,05
20 MICHEL JEAN CLAUDE VINCENNES 013446R SVHCO VHCO 11,30
21 DUDONNEY JEAN LOUIS CLICHY-LA-GARENNE 095673T SVHCL VHCL 11,60
22 EDMONT AIME VINCENNES 013426U SVHCO VHCO 11,90
23 LARUE MAURICE COUBRON VAUJOURS CC 683161S SVHCL VHCL 12,95
24 JANSEN LUC ERMONT 614065M VHCO VHCO 13,90
25 VIALA PATRICK AIX EN PROVENCE 467173X SHCL SHCL 14,50
26 LAVESNES OLIVIER CLICHY-SOUS-BOIS 012688S SHCL SHCL 15,00
27 HENRY BERNARD ERMONT 400805H VHCL VHCL 15,30
28 JANSEN LUC ERMONT 614065M VHCO VHCO 15,55
29 LEPEUC JEAN-FRANCOIS PONTOISE 343941Z SVHCL VHCL 15,70 A
30 DE FRANCE MONIQUE PONTOISE 289048H SVFCO VFCO 15,70 B
31 DUDONNEY JEAN LOUIS CLICHY-LA-GARENNE 095673T SVHCL VHCL 15,90
32 DENEU MONIQUE COUBRON VAUJOURS CC 706748E VFCL VFCL 15,95
33 FAUCHER GERARD SAINT LEU LA FORET 272719J SVHCL VHCL 16,00
34 NOTIER SABINE COUBRON VAUJOURS CC 722095L SFCL SFCL 16,05
35 VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 384222H SHCO SHCO 16,20
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36 LEMEE ANITA ERMONT 362586R VFCO VFCO 16,30
37 HENRY BERNARD ERMONT 400805H VHCL VHCL 16,45
38 DENEU MONIQUE COUBRON VAUJOURS CC 706748E VFCL VFCL 16,85
39 CHOUC THIERRY PONTOISE 312526C VHCO VHCO 16,90
40 SCTRICK HUGUETTE PONTOISE 065719J SVFCO VFCO 17,05
41 MULLER DIDIER PONTOISE 466692Z VHCL VHCL 17,60
42 MICHEL JEAN CLAUDE VINCENNES 013446R SVHCO VHCO 18,00
43 CHATELAIN CHRISTIAN VINCENNES 386362J SVHCO VHCO 18,40
44 MUSARD DANIEL COUBRON VAUJOURS CC 431771S SVHCL VHCL 19,25

400



Classement Officiel

PRIX GENERAL ERMONT 2010

ERMONT du 17/10/2009 au 18/01/2010

SENIOR DAMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE  2SFAD 9 151 361977D

Nombre d'archers 1

SENIOR HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

LOPES DAVID CLICHY-LA-GARENNE  2SHAD 12 221 455346S

NOTIER DENIS COUBRON VAUJOURS CC SHAD 7 102 460664X

PACHECO-PEREIRA ANTONI CONFLANS SAINTE-HONO SHAD 5 53 330567M

Nombre d'archers 3

SENIOR HOMMES ARC NU

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

RAMBUR RAPHAEL ERMONT  1SHBB 22 311 652711U

Nombre d'archers 1

VETERANS DAMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

LE FEVRE BEATRICE CONFLANS SAINTE-HONO VFAD1 699618E

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

BENAZERAF JEAN-MICHEL CLICHY-LA-GARENNE VHAD 21 281 340883A

QUERRY DANIEL ERMONT  1VHAD 9 142 407888G

VIOLO CHARLES CONFLANS SAINTE-HONO VHAD 8 133 076103W

LUC PIERRE MONTMAGNY-DEUIL SVHAD 6 104 080754B 1

SEMBEL DENIS CONFLANS SAINTE-HONO  1VHAD 3 55 721453N

Nombre d'archers 5

VETERANS HOMMES ARC NU

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

OECONOMOS JEAN MARC ERMONT VHAC 21 281 402701U

JANSEN LUC ERMONT  1VHAC 12 212 614065M

CRAMBERT CHRISTIAN ERMONT  1VHBB 12 193 332357H

LLAS PAUL CONFLANS SAINTE-HONO  1VHBB 7 124 632745S 1

Nombre d'archers 4
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

NOTIER SABINE COUBRON VAUJOURS CC  3SFCL 34 581 722095L 1

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

DARRAS LUDOVIC PONTOISE  6SHCL 40 831 454711B 3

VIALA PATRICK AIX EN PROVENCE  2SHCL 38 722 467173X 2

LASVENES OLIVIER CLICHY SOUS BOIS  3SHCL 36 663 012688S 1

COMBAULT ERIC ERMONT  2SHCL 24 354 401424F

Nombre d'archers 4

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

DENEU MONIQUE COUBRON VAUJOURS CC VFCL 27 451 706748E 3

ARQUE MARIE PASCALE CLICHY-LA-GARENNE SVFCL 23 382 527280F

VOISIN MICHELE MONTMAGNY-DEUIL  2VFCL 13 213 654875W

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

MUSARD DANIEL COUBRON VAUJOURS CC  4SVHCL 38 661 431771S 1

BERGERON JACQUES ERMONT  4SVHCL 37 632 275625T 1

DUDONNEY JEAN LOUIS CLICHY-LA-GARENNE  4SVHCL 36 713 095673T 1

RAMBALDI MICHEL CLICHY-LA-GARENNE  5VHCL 35 734 371305T 2

LEPEUC JEAN-FRANCOIS PONTOISE  6SVHCL 35 695 343941Z 2

MULLER DIDIER PONTOISE  4VHCL 32 586 466692Z 1

HENRY BERNARD ERMONT  2VHCL 31 497 400805H

OBERT PATRICK ERMONT  3SVHCL 29 448 632788N

RIBEIRO CLAUDE ERMONT  2SVHCL 28 479 402703W

DENEU ALAIN COUBRON VAUJOURS CC  1SVHCL 28 4010 642878F

BERARD MICHEL ERMONT  2SVHCL 27 4311 345664X

FAUCHER GERARD SAINT LEU LA FORET  4SVHCL 25 4112 272719J 1

LARUE MAURICE COUBRON VAUJOURS CC  1SVHCL 23 3613 683161S 1

LEBOQUE MICHEL MONTMAGNY-DEUIL  2SVHCL 18 2914 617013S

BAILLER-GEON LIONEL CONFLANS SAINTE-HONO  1VHCL 17 2415 724740L

GRANCHER PASCAL ERMONT  1VHCL 10 1416 281229J

Nombre d'archers 16

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3
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LURVOIS MATTHIEU ERMONT  15SHCO 40 981 454760E 3

LURVOIS NICOLAS ERMONT  14SHCO 40 962 454763H 3

VERSABEAU EMMANUEL VILLIERS LE BEL  11SHCO 40 963 450168N 3

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS  6SHCO 38 744 384222H 1

Nombre d'archers 4

VETERANS DAMES ARC A POULIES

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

LEMEE ANITA ERMONT  5VFCO 33 701 362586R 2

DE FRANCE MONIQUE PONTOISE  3SVFCO 32 612 289048H 2

BRISSET LILIANE ERMONT  1SVFCO 28 453 338309C 1

SCTRICK HUGUETTE PONTOISE  1SVFCO 22 304 065719J

Nombre d'archers 4

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

JANSEN LUC ERMONT  14VHCO 40 991 614065M 3

ALBERT YVES CLICHY-LA-GARENNE  9SVHCO 37 742 282364T

CUSSOT BERNARD PONTOISE  14VHCO 36 893 605717N 2

BLIN JACQUES ERMONT  13SVHCO 36 854 600349D 2

CHOUC THIERRY PONTOISE  8VHCO 36 765 312526C 2

CHATELAIN CHRISTIAN VINCENNES  7SVHCO 35 696 386362J 1

MICHEL JEAN CLAUDE VINCENNES  5SVHCO 35 687 013446R 2

EDMONT AIME VINCENNES  3SVHCO 31 588 013426U 2

BRISSET PIERRE ERMONT SVHCO 15 259 304103X 1

Nombre d'archers 9

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. OECONOMOS JEAN MARC

Club Organisateur

2595006  CIE D'ARC D'ERMONT
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Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

PRIX GENERAL ERMONT 2010

ERMONT du 17/10/2009 au 18/01/2010

SENIOR HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

LOPES DAVID CLICHY-LA-GARENNE  1SHAD 11 91 455346S

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

BENAZERAF JEAN-MICHEL CLICHY-LA-GARENNE VHAD 14 221 340883A

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC NU

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

OECONOMOS JEAN MARC ERMONT VHAC 11 171 402701U

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

BERGERON JACQUES ERMONT  1SVHCL 32 591 275625T 1

RAMBALDI MICHEL CLICHY-LA-GARENNE  2VHCL 30 482 371305T

OBERT PATRICK ERMONT  1SVHCL 24 403 632788N 1

RIBEIRO CLAUDE ERMONT  1SVHCL 21 294 402703W

Nombre d'archers 4

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

BLIN JACQUES ERMONT  3SVHCO 35 641 600349D 2

Nombre d'archers 1

SENIOR HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

LOPES DAVID CLICHY-LA-GARENNE SHAD 5 81 455346S

Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC DROIT

P.Nom Club Licence Cat. H.Clt Nb N. Nb 3

BENAZERAF JEAN-MICHEL CLICHY-LA-GARENNE  1VHAD 13 191 340883A

BENAZERAF JEAN-MICHEL CLICHY-LA-GARENNE VHAD 10 162 340883A 1

BENAZERAF JEAN-MICHEL CLICHY-LA-GARENNE VHAD 10 153 340883A

Nombre d'archers 3
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